[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.05.2022                                                                                                                        № 15/164
ЗАТО Сибирский
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края за 2021 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский, утверждённым решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 19.03.2021 № 5/70, руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по инициативе Совета депутатов ЗАТО Сибирский по проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края за 2021 год».

2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний, в составе:

Гикал Е.В., председатель комитета по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края;

Борик Е.В., депутат от округа № 1;
Гармаш П.Г., депутат от округа № 3;
Григолия В.С., депутат от округа № 4;

         Суханова Л.А., депутат от округа № 1;

         Другова Л.В., главный специалист аппарата Совета депутатов ЗАТО Сибирский.

3. Определить место нахождения комиссии: 658076, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д.5.

4.Поручить комиссии: определить место, дату, время проведения публичных слушаний, подготовить повестку публичных слушаний, оповестить население о проведении публичных слушаний.
5. Проект решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края за 2021 год» разместить на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

 6. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на Интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.

 7.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                                             А.С. Дубовецкий